
 

 

 

UCHWAŁA Nr XVII.180.2016 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła 

 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 220 i art. 216 ust. 2            

pkt  5  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885        

z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 

        § 1. Udziela się w roku 2016 z budżetu Gminy Złotów pomocy finansowej na rzecz 

Gminy Piła  w wysokości 5 852,00 zł. 

 

 

        § 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, jest przeznaczona na podejmowanie 

czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy Złotów, przewidzianych przepisami 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi. 

 

 

        § 3. Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Gminą 

Złotów a Gminą Piła. 

 

 

        § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

        § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XVII.180.2016 Rady Gminy Złotów z dnia 28 kwietnia 2016 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piła 

 

 

 

         W budżecie gminy Złotów na rok 2016 ustalona została m.in. rezerwa celowa                    

z przeznaczeniem na  udzielenie pomocy finansowej dla Gminy Piła z przeznaczeniem                 

na  podejmowanie czynności wobec osób nietrzeźwych z terenu Gminy Złotów, 

przewidzianych przepisami ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                         

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.  

         Przed dokonaniem podziału rezerwy, polegającej na przeznaczeniu rezerwy na cel,             

na jaki została utworzona, to jest na przyznanie  dotacji na pomoc finansową, niezbędne jest 

podjecie uchwały o udzieleniu pomocy finansowej Gminie Piła przez organ stanowiący.  

         W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


